DE CABIDA 414/2012 a instancia de HEREDEROS DE MIGUEL MORALES, S.L. expediente de
dominio de las siguientes fincas:

URBANA: TERRENO EN SOTILLO DE LA ADRADA (ÁVILA), CARRETERA DE CASILLAS NÚ-
MERO CUARENTA Y NUEVE, SEGÚN CERTIFICADO DEL AYUNTAMIENTO NÚMERO 2534, DE
CUATRO MIL OCHENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS (4.084). 

LINDA: NORTE, CALLE CERQUILAS, CARRETERA DE CASILLAS, INMUEBLES N° 51-E DE
LA CARRETERA DE CASILLAS, DE MANUEL ORTEGA BROX, Y N° 51-D DE LA CARRETERA
DE CASILLAS, DE JOSE MANUEL IÑIGO VALDIVIA; SUR, INMUEBLES DE LA CARRETERA DE
CASILLAS, N° 47-A, DE OBDULIA ALFONSO SAUGAR, N° 47-B DE ALBERTO RODRÍGUEZ PAEZ,

[...]

Se pretende que conste en el Registro de la Propiedad la mayor cabida de la finca, y su exacta
descripción registral actual, que quedaría de la siguiente forma:

URBANA: TERRENO EN SOTILLO DE LA ADRADA, CARRETERA DE CASILLAS NUMERO
CUARENTA Y NUEVE, DE CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE METROS CUADRA-
DOS (5.287)

Por el presente y en vir tud de lo acordado en resolución de esta fecha se convoca a las per-
sonas ignoradas a quienes pudiera perjudicar la inscripción solicitada para que en el término de
los diez días siguientes a la publicación de este edicto puedan comparecer en el expediente ale-